
ポーム《無垢綿》ベビー［25g玉巻］
生成り（11）0.7玉
ポームベビーカラー［25g玉巻］
イエロー（301）・チェリー（303）
・パープル（304）各0.1玉

使用糸…

ネオクリーンわたわた（H405-401）…10ｇ
ペレット（H204-547）…20ｇ

副資材…

かぎ針5/0号
毛糸とじ針

使用針…

生成り

編み始め（鎖3目）

パープル

ポームの
手のりマナちゃん
AMO-075

幅約7㎝
長さ約11㎝

細編み
21.5目26段
が10㎝角

編み始め
（鎖4目）



パープル生成り 生成り

生成り

（パープル・1本）

（パープル・1本）

（パープル・1本）

2.5目
1目

3.5目
4目

1段

2段



パープル

（パープル・1本）

（パープル・1本）

（パープル・1本）
（パープル・1本）

イエロー

チェリー

パープル
生成り

とじつける


